
Hei og velkommen til nytt barnehageår!  
 
Her kommer årets utgave av vår årsplan. Den er i år helt og holdent digital, og derfor er den 
litt annerledes enn tidligere år. 
 
Det er hele personalgruppa som står for utarbeidelsen av denne årsplanen og det er vi som 
skal sørge for å gjennomføre det som står her. Dette er vårt arbeidsdokument. 
Vangli Barnehage jobber etter Lov om barnehager og Rammeplan for barnehager, og vil 
legge til grunn de 7 fagområdene i rammeplanen for temajobbinga utover året. 
 
Barna skal også ha innflytelse på det vi foretar oss i hverdagen i barnehagen, men selvfølgelig 
under en viss kontroll, siden det fremdeles er en del ting som barna rett og slett ikke kan ta 
ansvar for. De fleste rutiner rundt mat og søvn er det vi voksne som har ansvaret for. Det 
betyr ikke at det må være likt hver dag og det betyr at det er åpnet for barna å komme med 
forslag til gjennomføringer. Humla har mer detaljerte planer enn det Marihøna har, men det 
betyr ikke at hverdagen ikke er fleksibel. 
Dokumentasjon i form av ord og bilder fra både voksne og barn vil sendes ut i etterkant. 
  
De siste årene har vi jobbet mye med at barna skulle blant annet lære seg å være venner med 
mange, utvikle god lekekompetanse, ha mulighet til å løse konflikter på egenhånd og å hevde 
seg selv i gruppa. Ettersom vi jobbet med dette, ble det klart at dette var et bra tema for 
barnegruppene og et tema vi kunne jobbe mye og grundigere med. Dette er grunnleggende 
kompetanse som er viktig å ha med seg videre i livet. Dette vil ligge i bunn uansett hva vi 
foretar oss. I tillegg vil de forskjellige avdelingene ha språk, tekst og kommunikasjon som 
overordnet tema for året. 
Se detaljplanleggingen utover året for mer info. Vi legger ut månedsplan på hjemmesiden og 
oppfordrer dere til å bruke den jevnlig. Der står all informasjon. 
 
Vi vil være mye ute i all salgs vær og vind og det er derfor veldig viktig at dere foreldre 
sørger for nok og riktige klær til barna! Vi har en stor og fin utelekeplass, der kommer vi til å 
tilbringe mye tid. I tillegg har vi så mange fine turmål i nærområdet vårt. 
 
Personalgruppa står klare med massevis av gode ideer og innspill til året som kommer og vi 
gleder oss til å ta fatt på et nytt barnehageår! Vi ser også fram til godt samarbeid med dere 
foreldre, og håper dere tar kontakt når dere har behov for det. 
 
 
 
På vegne av personalgruppa i Vangli Barnehage;   
 
Reidun Antonsen  
Daglig leder  
 

 
 
 
 
 
 
 



PRAKTISK INFORMASJON FOR BARNEHAGEÅRET 2016-2017 
 

• Taushetsplikt: Alle ansatte er underlagt taushetsplikt etter Forvaltningslovens § 13. 
• Mat: Barnehagen serverer frokost, lunsj og fruktmåltid i barnehagen. Prisen for dette 

er 450,- pr. måned. Frokosten serveres mellom 08.00 og 08.30, og består av enten 
brødskiver eller havregrøt. Ungene må leveres inne på avdelingen hvis de kommer 
etter at frokosten er begynt. Lunsjen er brødmat 3 dager i uka og varmmat 2 dager i 
uka, da serveres ulike middager. Fruktmåltidet består av frukt og grønnsaker og litt 
brødskiver, knekkebrød eller lignende. Fruktmåltidet serveres ca kl. 14.00. 

• Bursdagsfeiring: Barnehagen står for all arrangement og servering i forbindelse med 
barnas bursdag. 

• Vi ber om at dere ikke deler ut bursdagsinnbydelser i barnehagen. Innbydelsene skal 
sendes direkte til mottagere og skal ikke innom barnehagen. 

• Sykdom: Barnehagen ønsker å få beskjed inne 09.30 hvis et barn ikke kommer i 
barnehagen. Ved smittsomme sykdommer skal barna holdes hjemme i den tiden barnet 
utøver smittefare for andre. Se for øvrig rutiner om sykdom som dere får tilgang til. 

• Forsikring: Alle barn og ansatte i barnehagen er forsikret gjennom vårt medlemskap i 
PBL. 

• Klær: Barna må ha med seg klær etter vær og føreforhold. Barna skal kunne være ute i 
alt slags vær og vi trenger alltid ekstra skift liggende. Vi ønsker også at alle barn har 
innesko. Husk å merke alt av klær og utstyr dere sender med. 

• Sen henting: Barnehagens ansatte skal kunne låse dørene kl. 16.30 og barn og foreldre 
skal derfor være ute av barnehagen til den tid. Hvis det oppstår forsinkelser så må 
barnehagen varsles om dette.  

• Foreldrebetaling: Månedsbetalingen er på 2655,- kroner pr. måned, med betalingsfri i 
juli. I tillegg kommer matpengene. 

• Ferie: Alle barn er pålagt å ha minimum fire uker ferie i løpet av barnehageåret som 
strekker seg fra 15.08.16 til 14.08.17, tre av disse ukene skal være sammenhengende. I 
år holder barnehagen stengt i ukene 29 og 30. Den tredje uka må tas i sammenheng 
med disse to. NB! Barn som skal begynne på skolen høsten 2017, må avvikle sin ferie 
før 01.08.17. 

• Henting: Barnehagen skal ha beskjed hvis det er andre enn foreldrene som henter 
barna. 

• 2-årskontakten: Den var tidligere på helsestasjonen, men har de siste to årene blitt 
utført i barnehagen. Denne måten å gjennomføre 2-årskontakten på er nå vedtatt av 
Hamar kommune og vil heretter bli gjennomført i barnehagen. Det vil foregå en 
kartlegging av 2-åringene og det vil bli holdt en foreldresamtale i forbindelse med 
denne kartleggingen. Etter kartleggingen videreformidler vi denne informasjonen til 
helsestasjonen, gjennom vår faste helsesøster. Foreldrene til de aktuelle barna vil bli 
informert når dette gjelder deres 2-åring. I tillegg til opplegget i barnehagen vil dere 
bli innkalt til samtale på helsestasjonen. 

• Barnehagen har 6 planleggingsdager i løpet av barnehageåret, disse er felles med 
Hamar Kommune. I år er disse dagene; 17.08, 18.08, 19.08, 25.11, 27.01, og 26.05. På 
disse dagene holder barnehagen stengt. 

• Barnehagen har også et fokus på å ta vare på miljøet i hverdagen. Vi voksne prøver å 
gå foran som gode eksempler og motiverer barna til gode valg. I tillegg sorterer vi 
søppel hver eneste dag. Noe av søpla må også leveres på Småsamleren, dette er også 
noe barna er med på. Ved hjelp av dette håper vi barna skal få gode vaner, som hjelper 
oss å ta vare på miljøet vårt. 



• Barnehagen har praksisavtale med Høgskolen i Hedmark, avdeling Hamar. Det vil si 
at vi hvert år mottar studenter fra førskolelærerlinja. Antall studenter og praksislærere 
varierer noe fra år til år. For året 2016/2017 er det Elin og Cecilie som er praksislærer. 
Vi venter å motta studenter i forskjellige uker gjennom året.  

• Gjennom året tar vi også i mot andre som trenger/ønsker praksis. Dette kan være 
elever, lærlinger, eller andre som trenger arbeidspraksis. 

• Siste fredag i hver måned vil det bli åpen dag mellom avdelingene med fellessamling 
som forberedes av de ansatte. 

• Førskoleklubben får i år vanntilvenning i bassenget på Kåtorp Bo- og Aktivitetssenter.  
• Barnehagen har egen hjemmeside, sjekk ut www.vangli.barnehage.no. Vi prøver å 

oppdatere den jevnlig. Vi legger også ut bilder der. Bildene og ukeplanen vil kun dere 
som er foreldre ha anledning til å se. Vennligst ikke del brukernavnet og passordet 
deres med andre. 

• Dere får tilsendt alt av  informasjon på e-post og sms via hjemmesiden. Sørg for at 
dere alltid har rett e-post og telefonnummer der. Det er deres ansvar å holde det 
oppdatert. 

• Vi opererer ikke med begrepet ”kjernetid”, da vi mener det er opp til dere foreldre om 
når dere har anledning til å ta barna fri. Turer og annet program begynner 09.30, så det 
eneste vi trenger er eventuelt en beskjed hvis dere kommer senere enn dette 

 
 
Barns medvirkning i Vangli Barnehage 
 
I Barnehagelovens § 3 står det: ” Barn i barnehage har rett til å gi uttrykk for sitt syn på 
barnehagens daglige virksomhet. Barna skal jevnlig få mulighet til aktiv deltagelse i 
planlegging og vurdering av barnehagens virksomhet. Barnet synspunkter skal tillegges vekt i 
samsvar med dets alder og modenhet.” 
Her i Vangli jobber de ansatte nå med relasjoner og viktigheten av dette. Det jobbes mye med 
å hele tiden møte barna med anerkjennelse. Vi må lytte, og tolke de nonverbale signalene, slik 
at vi kan barna på en god og riktig måte. I tillegg har vi åpne planer i hverdagen, som barna 
kan være med å fylle. Det er også en fleksibilitet i hverdagen – har vi lagt planer for dagen, 
men barna har andre ønsker, så kan vi endre de oppsatte planene. Det er også viktig å 
presisere at medvirkning, er ikke det samme som å bestemme det som skal gjøres, men barna 
skal ha rett til å uttale seg, og deres synspunkt skal bli lagt vekt på når det tas en avgjørelse. 
 
 
 
 

Vangli Barnehage - trygghet lek og vennskap i et lærende miljø 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Barnehagens arrangementer året 2016 – 2017 
 
Høstfest 7.oktober 
Dette er en markering av høsten og det  den inneholder. Vi pleier å arrangere denne festen 
siste fredag før skolens høstferie. Denne festen er bare på dagtid for barna. Vi lager en 
utstilling med frukt og grønnsaker, bordene dekkes og pyntes med høsttema. Det er natursti 
og fellessamling med høst og markens grøde som tema. Det serveres lapskaus med norske, 
ferske grønnsaker og smoothie med bær til dessert. Høstfesten foregår på formiddagen fram 
til og med lunsj. 
 
Julegrantenning 1.desember 
Dette er en enkel markering og "åpning" av desember i Vangli. Vi tenner lys på treet vårt ute. 
Dette arrangementet er på dagtid bare for barna. 
 
Luciafeiring 13.desember 
Vi har luciafeiring på morgenen. Foreldre, besteforeldre og øvrig familie stiller seg opp langs 
ruten vår ute, mens barna går i tog innenfra og langs ruten ute. Når toget er ferdig inviterer vi 
gjester på kaffe, egenproduserte lussekatter og annen snacks og barna underholder med mer 
sang. Førskoleklubben har loddsalg til inntekt til overnattingsturen de skal ha til våren. 
Feiringen foregår på formiddagen. Tradisjonen har vært at Vangli invitert besteforeldre til 
dette arrangementet. Vi har sett de senere årene, at denne generasjonen ikke har like god tid 
som for noen år tilbake, vi legger derfor ikke føringer på hvem som deltar, men syns det 
hadde vært hyggelig om besteforeldre ble informert av dere at de er hjertelig velkommen! 
 
Nissefest 16.desember 
Nissefesten er på dagtid for barna. Her har vi nissejakt, fellessamling og gang rundt juletreet. 
Vi spiser risgrøt med mandel i, og hvis vi har funnet nissen så har vi også fått noe godt å kose 
oss med! Denne dagen er det hyggelig om barna har kledd seg i noe rødt (eller blått – vi har jo 
blånisser også!) og med nisselue hvis det er mulig. Festen foregår på formiddagen fram til og 
med lunsj. 
 
Julefrokost 20.desember 
Denne morgenen inviterer vi hele familien til frokost fra kl. 07.30. Her serverer vi en 
julefrokost, der mesteparten av maten er hjemmelaget. En hyggelig og stemningsfull 
markering før alle tar juleferie. 
 
Karneval 17.februar 
Karneval arrangeres på dagtid for barna. I år har vi gjort noen endringer i forhold til tidligere 
år. Vi ønsker i år å lage egne kostymer, som vi skal bruke på karnevalet. Dere vil få mer 
informasjon om dette senere. På karneval vi mye moro, med fellessamling og diskotek. Vi 
spiser pølser og brus/saft og grønnsaker og dip. Karnevalet pleier vi å arrangere i forkant av 
skolens vinterferie. Karnevalet foregår på formiddagen fram til og med lunsj. 
 
Diplomfest i juni 
Diplomfest er en markering for de som skal slutte i barnehagen og arrangementet foregår på 
dagtid for barna. Vi har fellessamling og da mottar de som skal slutte i barnehagen diplom og 
veggmerket sitt og vi koser oss med pizza eller annen god mat. Festen foregår på formiddagen 
fram til og med lunsj. 
 
 



 
Foreldrekaffe 22.september og 4.april 
Dette er et tilbud til dere forelde om å stikke innom oss for litt kaffe og mat eller annet snacks. 
Vi ønsker å gi mulighet til at dere foreldre får litt tid til å bli kjent med hverandre og at dere 
har litt tid til å se barna i barnehage. Vi tenker at det som er det aller beste for barna er om 
eldre søsken ikke er med på den som er i september, da dette er fokus på de barna som går i 
barnehagen og deres bli-kjent-muligheter. Denne ettermiddagen ønsker vi å få vist fram litt 
hvordan vi jobber med mat og måltider i barnehagen. Disse arrangementene er fra kl. 14.00 – 
16.00 for de som har anledning. 
 
I tillegg kommer det sommerfest i juni, men denne arrangeres i samarbeid med en 
foreldrekomité, så dato for den er ikke satt enda.  
På sommerfesten inviteres alle som barna vil ha med seg av familie. Arrangementet pleier å 
være på en ettermiddag, rett etter barnehage/jobb. Da underholder begge avdelinger og etterpå 
er det grillfest.  
 
I tillegg blir det også Vinteraktivitetsuke i uke 9 og Aktivitetsuke i uke 22. Disse ukene vil 
inneholde mye spennende aktiviteter for barna på dagtid. Nærmere oversikt kommer. 
 
Dere vil få invitasjoner og mer informasjon i forkant av alle arrangement, dette er ment som 
en oversikt slik at dere vet hva som skjer i løpet av barnehageåret, hva dere får ta del i og hva 
som bare er for oss som er her på dagtid.  
 
Sikkerhetsmessig så ønsker vi å avklare at når dere ankommer barnehagen til disse 
tilstelningene, så er dere ansvarlig for deres barn. Dere er ansvarlig for å vite hvor de er og at 
”normale” barnehageregler følges. Vi ønsker også at når dere forlater arrangement, at dere tar 
kontakt med en voksne på deres avdeling, slik at vi vet hvem som har foreldre her og ikke. 
Dette er en avklaring som er til barnas beste og nødvendig for våre sikkerhetsrutiner. 
 
Vi ønsker også å presisere at disse arrangementene er med utgangspunkt i barnas beste og et 
ledd i et godt foreldresamarbeid. Det viktigste for oss er at dere foreldre av og til setter av litt 
tid for å treffe barna i deres miljø, samt muligheten for å treffe andre foreldre. Det viktigste 
for oss er å skape en god arena for dette, så om kaffen kan bli litt lunken og baksen litt tørr, så 
håper vi at det ikke er det dere legger vekt på, men alt dette andre.  
 
 


